1.000 UNIDADES 215-22-07-002-001-000 fotocopias (IMV0003) - OBS: FOTOCOPIAS $175,315.97 $175,315.97

SUB TOTAL: $175,316
Recargo: 0.00% $0

Descuento 1: 0.00% -$0
Descuento 2: 0.00% -$0

TOTAL NETO: $175,316
Impuesto adicional: $0

I.V.A.: 19% $33,310.
TOTAL: $208,626

SON: Doscientos ocho mil seiscientos veintiseis pesos 

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES
U. SOLICITANTE : DIRECCION ADMINISTRACION Y FINANZAS, INSP.Y COBRANZAS, 

ENCARGADA DEPARTAMENTO
OBSERVACION : ODP 164 DPTO DAF DPTO INSPECCIÓN Y COBRANZA PARA SER UTILIZADO EN, LABORES